
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ !i??б 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Административный регламент 

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка 

Свердловской области, утвержденный приказом 

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка 

Свердловской области от 20.11.2019 № 580 

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4- 03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент Министерства 

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области, 
утвержденный приказом Министерства агропромышленного комплекса 

и потребительского рынка Свердловской области от 20.11.2019 No 580 
«Об утверждении Административного регламента Министерства 
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской 
области» с изменениями, внесенными приказами Министерства 

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области 
от 17.02.2020 No 75, от 10.04.2020 No 178, от 02.06.2020 No 248, 
от 17.07.2020 No 310, от 17.08.2020 No 355 и от 01.10.2020 No 441 (далее -
Административный регламент), следующие изменения: 

1) в пункте 29 приложения No 108 к Административному регламенту слова 
«Первого заместителя Министра агропромышленного комплекса 

и потребительского рынка Свердловской области» заменить словами 
«Заместителя Министра агропромышленного комплекса и потребительского 

рынка Свердловской области»; 

2) часть 2 пункта 23 приложений No 119 и 121 к Административному 
регламенту признать утратившим силу. 

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы 
(Т.А. Сандакова): 

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить 
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения 
на Официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) 
и в государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция 

Типография ИП Родионов С.С. заказ № 228 тираж 5500 экз. 



2 
газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-порт9-ле 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru); 

2) в семидневный срок после дня первого официального опубликования 
настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области. 

Министр А.А. Бахтерев 


		2020-11-12T11:33:28+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




